
 

 

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo. 

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br. 

 

. 

 
 

 

 
 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2022 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, inscrita 

no CNPJ sob o nº 77.774.669/0001-65.   

 

CONTRATADA: LINDOMAR DE CASTILHO INVIOLÁVEL, inscrita no CNPJ sob o nº 

19.055.477/0001-00. 

 

ORIGEM DO CONTRATO: Dispensa de Licitação nº 6/2022 – Processo Administrativo nº 

14/2022. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada objetivando a prestação de serviço de segurança 

ao prédio da Câmara Municipal de Mariópolis, via monitoramento eletrônico (alarme 

monitorado) 24 horas por dia, com atendimento tático 24 horas e de pronta resposta aos 

chamados de disparo/detecção de alarme, incluindo o fornecimento, em regime de comodato, de 

todos os equipamentos necessários, bem como serviços de instalação e manutenção dos 

equipamentos. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses, iniciando-se no primeiro dia útil 

posterior ao da publicação de seu extrato, nos termos do art. 72, Parágrafo único, e art. 94, inciso 

II, ambos da Lei nº 14.133/2021. 

 

VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2.001.000 – Manutenção das Atividades 

Legislativas – 3.3.90.39.00.00.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica – 

3.3.90.39.77.00.00 – Vigilância ostensiva/monitorada. 

 

FORO: Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná. 

                                                                                                    

                                                                                                               Mariópolis, 11 de outubro de 2022. 

 

Ademir Basso 

Presidente 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

Ano VI – Edição nº 0199 -  www.mariopolis.pr.leg.br - Terça-feira, 11 de outubro de 2022 - Página 1/2 

8 

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/


 

 

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo. 

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br. 

 

. 

 
 

 

 
 

 

 

Processo Administrativo nº 16/2022 

 

 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA  

 

  

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, nos 

termos do art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133/2021, manifesta interesse em obter propostas 

adicionais de eventuais interessados no fornecimento de 01 (um) microcomputador 

desktop para atender as necessidades da Câmara Municipal de Mariópolis, conforme 

Termo de Referência. 

 

 LINK PARA CREDENCIAMENTO: https://bll.org.br/ 

 LINK DA SESSÃO: https://bllcompras.com 

 INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09 h do dia 13 de outubro de 

2022.  

 FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09 h do dia 18 de outubro de 

2022.  

 SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: das 10 h às 16 h do dia 18 de outubro de 

2022.  

 REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo utilizadas será 

observado o horário de Brasília/DF. 

 

 

                                                                                      Mariópolis, 11 de outubro de 2022. 

 

  

Ires Stecanella 

Diretora Geral 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

Ano VI – Edição nº 0199 -  www.mariopolis.pr.leg.br - Terça-feira, 11 de outubro de 2022 - Página 2/2 

8 

http://www.mariopolis./
https://www.mariopolis.pr.leg.br/transparencia/avisos-de-contratacao-direta/processo-administrativo-no-16-2022/termo-de-referencia/view
https://bll.org.br/
https://bllcompras.com/
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2022-10-11T16:27:57-0300
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1




